
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Město Bělá nad Radbuzou
IČO: 002 53 235

sídlem Náměstí 200, Bělá nad Radbuzou

(na jedné s/ranějako ,,pujči/e/ ")

a

Domažlická nemocnice, a.s.
IČO: 263 61 078

sídlem Kozinova 292, Hořejší Předměstí, Domažlice 344 01
zapsaná v obchodnírn rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1073

(na straně druhéjako ,,vypújčitel")

tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce

I.
Předmět dodatku

l. Snilouvou o výpůjčce z 7.10.2019 se půjčitel zavázal přenechat vypůjčiteli diagnostický
ultrazvuk MINDRAY DC-N3 PRO výr.č. CA2-98001044 vč. příslušenství, specifikovaného
v předávacím protokolu (dále jen ,,předměi' výpůjčky') a umožnit mu jeho bezplatné dočasné
užívání, a to na dobu určitou 12 měsíců ode dne podpisu snilouvy o výpůjčce oběma smluvními
stranami (dále jen ,,smlouva o výpůjčce ")

2. Dodatkem č. l ze dne 12.5.2021 se smluvní strany dohodly na prodloužení doby trvání smlouvy
o výpůjčce na dobu 12 měsíců od podpisu dodatku č. l ke smlouvě o výpůjčce.

II.
Doba trvání smlouvy

l. Sniluvní strany se dohodly na změně smlouvy o výpůjčce ve znění jejího dodatku č. l tak, že se
doba výpůjčky prodlužuje o 12 měsíců od podpisu tohoto dodatku oběma slliluvníl11i stranami.

III.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

l. Vypůjčitel prohlašuje, že užíval bezúplatně předmět výpůjčky, tj. diagnostický ultrazvuk
MINDRAY DC-N3 PRO, výr. č. CA2-98001044 vč. příslušenství i v období od 8.10.2020 do
12.5.2021 a od 13.5.2022 do uzavření tohoto dodatku č. 2 a že předmět výpůjčky užíval bez
právního důvodu, neboť' doba výpůjčky podle snilouvy o výpůjčce v původním znění skončila
7.10.2020 a další prodloužení doby výpůjčky nastalo až od 12.5.2021, které skončilo ke dni
12.5.2022.



2. půjčitel prohlašuje, že od vypůjčitele za užívání předmětu výpůjčky v období od 8.10.2020 do
12.5.2021 ani od 13.5.2022 do uzavření tohoto dodatku č. 2 nenárokoval a ani neobdržel žádnou
úplatu.

3. Sniluvní strany prohlašují, že se žádná ze stran bezílplatnýln užíváníin předmětu výpůjčky
v období od 8.10.2020 do 12.5.2021 a od 13.5.2022 do uzavření tohoto dodatku č. 2 neobohatila
na úkor druhé strany a že jednaly v dobré víře a že veškeré případné nároky stran vzniklé z titulu
bezúplatného užívání předmětu výpůjčky v období od 8.10.2020 do 12.5.2021 a od 13.5.2022
do uzavření tohoto dodatku č. 2 jsou tímto zcela vypořádány. Pro vyloučení pochybností se
smluvní strany případně vzniklého nároku na vydání bezdůvodného obohacení od druhé
smluvní strany za dobu užívání předmětu výpůjčky tímto výslovně vzdávají.

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání snilouvy o výpůjčce zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž l obdrží
půjčitel a l vypůjčitel.

3. Sniluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce vyjadřuje jejich
svobodnou a vážně projevenou vůli a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.


